様式—更新1
	受付
	認定
	資格証

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊事務局使用欄

国際実存療法士［Registered International Logotherapist；RIL］
資格申請書【更新】
日本実存療法学会　御中
この度、日本実存療法学会認定制度にかかわる国際実存療法士の資格更新を受けたく、以下の申請書類を添えて申請いたします。
なお、今回申請する内容に相違のないことを誓います。また、後日相違が明らかになった場合はその責任を負うことに意義はありません。
申請日：西暦　　　　年　　月　　日
申請者：住所　〒
自署　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

〔提出書類〕
　・原則として原本をご提出ください。論文はコピーでも許可します。
・封入時の確認として、下記□に「レ」を入れて下さい。

□　資格更新申請書（様式-更新1）
□　取得ポイント一覧表（様式-更新2）

□　ポイント該当参加証（原本）、論文（該当者・コピー可）
□　更新登録料の払込受領書の写し

　　〔更新料振込先〕
ゆうちょ銀行　店名：０１８（ゼロイチハチ） 普通　３７２３９３４
名義：公益財団法人国際全人医療研究所（ザイ）コクサイゼンジンイリョウケンキュウジョ）
振り込み金額：　３３,０００円（税込）
＊更新料は、書類審査にかかる経費､ビクトール・フランクル研究所（ウイーン）の登録料、証明書発行料ほか学会運営のための経費に使用いたします。
以上